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REPUBLIKA E SUQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER SOKOL SH. MALAJ
ADRESA NR.2, LUIGJ GURAKUQI
TEL: 684055554

KONTRATE PHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 745 Nr. koleksioni: 318

Tirane me 19/04/2022

Ligjct referuese:

I.Ligji nr. 7850, date 29)07/1994 “Kodi Civil i RepublikCs se Shqiperisc i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, dale 10103/2008 Per mhrojljcn etC dhCnave personale”, i ndiyshuar

ft 110, date 20/12/2018 ‘Per NoterioC”
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI

-..“ Sot, me date 19 Prili 2022 (dy mijë e njèzct e dy), ditén e manC, para meje Noter SOKOL

SH. MALAJ, anëtar në Dhomën Kombetare të Noterisë, Dega Vendore TIRANE, me zyrC nC adresCn

Tirane, NR.2, LUIGJ GURAKUQI, u paraqitCn personalisht:

PA[JA PHURUESE:

Znj. VJOLLCA DEDOLLI, e bija e Ibrahim, dhe Xhemiie, shtelase Shqiptare. under nC

Bajram Curri, Tropojë dhe banuese nC Tiranë, me adresC Kavajes; Nd. 63/2; I-I. 2; Ap. 4; NjCsia

Administrative Nr. 10; Njesia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tiranë, lindur me 09/03/1973, gjendja civile

“e martuar”, madhore, me zolësi të ploW juridike per të vepruar, per identilelin e te cues ii garantova

me Lelernjoftim ID nr. 034085125 dhe nr. personal H35309118U.

dhe bashkëshorti i pales dhuruese i ciii jep pëlqimin per këtë veprim juridik

Z. VLADIMIR DEDOLLI, i bin i Tofik, dhe Nazmije, shtetas Shqiptar, lindur nC Bejne,

Buffet dhe banues në TiranC, me adresC Kavajes; Nd. 63/2; H. 2; Ap. 4; NjCsia Administrative Nt.

10; Njesia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tiranë, lindur me 15/01/1971, gjendja civile “i martuar’, madhor,

me zotësi té plote juridike per tC vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.

034085121 dhe nr. personal H10115176E—

(Kern e në vijim, per efekt te kCsaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PALA PRANUESE E DHURIMIT:

Znj. VALDETE DASHI, e bija e Ibrahim, dhe Xhemiie, shtetase Shqiptare, limIer né

Tropojé dhe banuese nC Tiranë, me adresë Lidhja Prizrenit; Nd. 1825; H. 0; Ap. 018; Njësia

Administrative Nr. 5; Tirane; 0000; Tiranè, lindur me 25/03/1966, gjendja civile “c martuar”,

madhore, me zotësi të plotë juridike per të vepruar, per identitetin e të cues u garantova me

Leternjoftuin ID nr. 034925685 dhe nr. personal 065325085W.

(Kern e në vijim, per efekt te kCsaj kontrate referuar si “Përfituesi i dhurimit”)

Personat e lartpërmendur u paraqitën me vuilnetin e tyre të lire, te ploW e te pavesuar dhe

dekiaruan se kCrkojnC hartimin e kesaj kontrate per dhurirnin e kuotave të kapitaiit. Une noteri, pasi

verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj këtë kontrate, ne bashkëpunim me

palël. duke përcaktuar kushtel e mëposhtme:

Paia dhuruesc Znj. VJOLLCA DEDOLLI eshtC ortak nC kuoten 40% nd Shoqërise

“KLINIKA MALAJ” shpk e regjistruar me date 25.09.20 18 me Nr unik të identifikimir te subiektit

NIPT- L82125032E, e ella ndodhetjpe sell né Tiranë, Njësia Administrative Nr 2, Rr”Qemai Stafa”.

Pail.2 Ap.6, dhe me Administratorâni.\’JOLLCA DEDOLLI dhe Znj. VALDETE DASflI.—

FQI
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Pala dhuruese Znj VJOLLCA DEDOLLI, si ortake ne kuoten 40% te Shoqerise, me

vuilnetin e tij tO lirO e tO plote i shprehur me Vendimin Nr—1, to dates 19.04.2022 tO OrtakOveJ

ShoqOrisO”KIJNIKA MALAJ” Shpk, ka vendosur —dhurimin me Akt Noterial to kuotOs prej 40% —..

to kapitalit (pra, te shoqërisè, kapitalit, aseteve, të cb4tave dhe detyrimeve që ka kjo shoqeri) — nO

favor tO Pranueses sO dhurimit/Ortakes tjetOr Znj.VALDETE DASHI.—

Mc vulinetin e saj tO lire e tO plotO Znj. VJOLLCA DEDOLLI dekiaron se OshtO dakord qO

kuotOn e saj te kapitalit nO kOtO shoqOri pa ndonjO kusht e pa shpOrblim t’ia dhurojO tërësisht me kOtO

Akt Noterial Ortakes Ijeter/motrOs sO saj, Znj. VALDETE DASHI.—

Ky veprim bOhet nO shenjO respekti per kontributin qO ajo ka dhOnO nO ketO aktivitet privat qO

me krijimin e saj pa ndonjO kusht apo shpOrblim dhe jam dakord qO ajo tO vazhdojO si ortake e vetme

(në inënyrë të pavarur) pasi unO nuk kam me asnjO interes tO mOtejshOm apo pretendim per pjesOn

takuese, duke u pOrjashtuar kOshtu nga cdo e drejtO dhe detyrim qO lidhet me kOtO aktivitet privat.—

Edhe pranuesja e dhurimit Znj. VALDETE DASHI, deklaron se e pranon me kOnaqOsi e

rnirenjohje kOtO dhurim to kuotOs tO kapitalit nO shoqOrinO e mOsipOrme qO i bOhet nga Ortakja

tjetOr/motra e saj.—

Veç sa mO sipOr, pranuesja e dhurimit dekiaron se OshtO dakord qO tO pranojO kOtO shoqCri me

to gjitha to drejtat dhe detyrimet qO ajo ka. Pranuesja e dhurimit dekiaron se OshtO nO dijeni tO plotO tO

gjendjes aktuale financiare tO kOsaj shoqOrie, se ka kontrolluar librat e kontabilitetit dhe se nuk ka

asnjO pretendim apo mosmarrOveshje.—

Pra, me hartimin dhe nOnshkrimin e kOtij Akti Noterial, pala dhuruese Znj.VJOLLCA

DEDOLLI e humbet tO drejtOn e pronOsisO nO ketO shoqOri dhe Ortake e vetme e ligjshme e kOsaj

ShoqOrie, no kuotOn 100%, dhe Administratore bOhet pranuesja e dhurimit Znj.VALDETE DASh.

Pranuesja e dhurimit OshtO e detyruar tO paraqesO pranO Q. K. B. Vendimin e OrtakOve dhe

aktin noterial tO dhurimit to kuotave nO favor tO ortakes sO vetme Znj. VALDETE DASHI.—

Lidhur me kOtO veprim juridik jep pOiqimin dhe bashkOshorti i pales dhuruese Z.VLADIMIR

DEDOLLI.

NENI 3
BAZA LIGJORE

Neni 761 e vijues tO Kodit Civil

Neni 73, pika I, gOrma “ç” (per kuotat e shoqerive me pOrgjeOsi to kufizuar ose neni 117, pika 1,

gOrma “c” (pOr aksionet e shoqOrive aksionare/anonime) tO Ligjit nr. 9901, datO 14.08.2009 “Per

tregtarOt dhe shoqOritO tregtare”, i ndryshup

N
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•, iNni 62, gCrma “II”, neni 63, pika 1, gCrrna “c”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues të Ligjit nr.

: I 10/t018, date 20.12.2018 “PërNoterinë”

NENI4

ANEKSETEKONTRATItS
9.1 Kësaj kontrate i bashkëlidhen si pjesë përbCrese dhe te pandarë keto clokurnente qC do te quhen

Anekse te KontratCs;

- Vendimi i Asamblesë i Ortakëve të Vetëm me nr. 1, date 19.04.2022 bashkelidhur vërtetirn

nenshkrimi.

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar per ShoqCrinë “KEINIKA MALAJ” Sh.p.k.

- Informacioni i marrë nga Regjistri i BarrCve Siguruese. Tiranë;

- Dokumentet e identitikimit të palëve koniraktuese.

NENI 5
DISPOZITAT P1RFUNDIMTARE

Kontrata e Dhurimit te kuotave te kapitalit u lexua nga unë Noteri me zC te larte dhe nC

mCnyrë të qarte tie prani tC Paleve kontraktuese; IC cilet me dekiaruan se e kuptuan pCrmbajtjen e saj

dhe meqenCse shprehin vulinetin e tyre IC lire e tC plotC, u njohCn dhe i kuptuan efektet e saj juridike,

e nCnshkruajne ate rregullisht pCrpara meje Noterit.

: Une Noteri, verifikova identitetin e palCve nCpCrmjet dokumenteve tC identitetit dhe pasi e

gjeta permbajljen e aktit noterial tC mCsipCrrn, nC pCrputhje tC plotC me nenin 62 tC Iigjit iw. 110, date

20.12.2018 “Per NoterinC”, vCrtetoj nCnshkrimin e tyre. NC zbatirn tC Ligjit 9887, date 1003.2008

“PCrmbroj1jen e IC dhCnave Personale”. unC Noted deklaroj se do te ruaj dhe pCrpunoj te dhCnat

personale tC subjekteve te kCsaj kontrate, ne rnCnyrC IC drejtC dhe IC Iigjshme.

PALET KONTRAKTUESE

PALA DHURUESE:

Znj.VJOLLCA DEDOLLI dliebashkeshmip j paIcsdhumec I eilijeppëlqimin perkew vcpnrnjrnithk Z.VLADIMI]

PALA PRANUESE:
Znj. VALDETE DASHI
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Rr. a Dibres. Qer.dra e Biznesi AK.
selvia, Kali V

1iRAN, Si-4QIPERI
TELJFAX:355 42420005
rEL:355 4 2420006
Email: thscgroen-al.com

Numri i Rezultatit te Kerkimil:

Data e Rezultatit to Kerkimit:

Ora e Rezultatit to Kerkimit:

Lioji i Kerkimit.

Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

r

UnAnRSONVEffiEnZULTAT KERKIMI 0.

VJOLLCA IBRAHIM DEDOLLI
KLINIKA MALAJ SH.P.K.

0-2022041982811560

19.04.2022
8:26:11AM
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•
i Barreve Siguniese

REZULTATET E KERKIMIT

D-400-654-1012

-.4

Data a Shtypit 19.4.2022 Faqa 1 e I Ora a Stityplt 828:14AM



Emri I Perdoruesit: SOKOL
SHASAN

MALAJ

Pr, e Oios 0ewra e 3zne&IAK

Seivia. Rat, V

TIRANE, SHQIPERI

TEL,’F&X.:355 42420005

TEL:355 4 2420006

Email; rbs@roen-al,co,n

Adresa:

N’. Llo9arise:

Date:

PR. “LUIGJ GURAKUQI” PALL. ALBSIG KATI II

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

400-654

19.04.2022

Pershkrimi: 0-202 204 19828 11560

Balanca Parpara:

Debi

Balanca Aktuale:

Leke 2,200.00

Leke 1.90000

Leke ‘
300.00

I

Regjistri I Barréve Siguruele

4

,:

FATUR

Komente: regjistrimi

Data e Shtypit 19.4.2022
Ore e Shtypit 8:2813AM
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Numri Teknik/Teehnical Number

Numr Regjistrimi/Registralion Nr.

Data/Datae Veprimit
Ora/Time

186088202

A 2022 10707058
CFI9SOTR E6 43
27/04)2022
1234.25

Arketim ne hogan

COl 00000168711 REGJISTRI I BARREVE SIGURUESE R.B.S

DERDI-IJE NGA TE TRETE
PAGESE PER RBS

OHURIM AKSIONESH KLINIKA MALAI

182125032E

000000186088202 - 005

Shuma Mon. Dt. Valuta

500.00 ALL 27104/2022

Shuma

v iDINS hank
4 DegE irafla 15 -

.27.D4.2D22

.! :J

N.. IjiS ft 0d4t !I,o3.;ft)3;5.pIlsc
R,.Va%oPfltI{,. I. firane -

Tel. 4-3554 515 1 000

______-__r-_ - -

— ;. -. — .—--— --_-. — —---
TOTALCASH: . 1,500.00 ALL

GCREDINS bank i..- . -

,n.
kt

4 ,

TIRANE, 27104/2022

00288500
I NDERUAR 2.

DASI-f I ASILAN
MITAT
RR{JGA UDHJA E PRIZERIENIT PS AP19
1101 TIRANE IR

VJOLLCA DEDOLLI

ID 000000186088202-005

KOMISION CASH 100.00

- (.iIAL L.L1GA3%I i’-

Shenim Banka nuk mban pergjegjesi per instruksione te gabuara te urdheruesit VULA DHE NØHKRIMET E (REDINS BANK

z



IICREDINS bank
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Ar.so P,htNt 8. T’rie - Shqip8ri
:+3554SjS3OcO I.I

TIRANE, 27/04/2022

4

Numri Teknik/Technical Number 186088202

A 2022 10707058
CF19SOTR E6 43
27/04/2022

OrafTime 12.3425

,T,

Numër Regjistrimi/Registration Nc
Perdorijes/User
Data/Data e Veprimit

-ii:

00288500
I NDERUARZ.
DASHI ASLI.AN
MITAT
RRIJGA LIDHJA E PRIZERIENIT pg AP19
Hot TIRANE TR

Arketim vie hogan

COl 00000168711 REOJISTRI I BARREVE SIGURUESE R.B.S

bE RD F-li E N GA TE TR ETE

PACESE PER RBS

Di-IURIM AKSIONESH KIINIKA MAIM

182 125032E

VJOLLCADEDOLLI

ID 000000186088202 001

KOMISIONCASH

000000186088202 - 001

Shuma Mon. IX. Valuta
1,400.00 ALL 27/04/2022

p’ CREDINS hank4 Dega Trana15 -

hum 7. o4.flQL2ziL..4?IIe
100.00

SPO3 7’

‘_‘ItiL ti.CJLR

Shënim: Banka nuk mban përgjegjësi per nstruksione té gabuara të urdheruesir
J.441LUU

VIJLA ONE &IKRIMET E (REDINS BANK


